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77.5978.62 79.31 78.51%
(1) (1) (1)

LA BIOSTHETIQUE - SAM F Michael JUNG5
32.21

 
BAD- (Par Stan the Man xx et Halla par Heraldik xx)

0.0

72.0776.90 68.28 72.42%
(2) (2) (4)

ROVANO REX Ellen KLOOS92
41.42

 
(Par RAMIRES et FLORY par FLORESTAN I)

9.2

72.0772.41 69.31 71.26%
(4) (2) (2)

LEOPIN Michael JUNG7
43.13

 
SAC (Par Legal Legend xx et Piopinia par Pius)

10.9

68.9772.07 67.59 69.54%
(5) (5) (5)

S. S. JETT Karin DONCKERS23
45.74

 
13.5

64.1473.79 66.55 68.16%
(3) (15) (9)

WEGA Sara ALGOTSSON102
47.85

 
(Par Irco Mena 763 et La Fair par Labrador 588)

15.6

68.2866.55 68.97 67.93%
(8) (7) (3)

LA FAIR Frank OSTHOLT13
48.16

 
SWE

15.9

70.6965.52 65.86 67.36%
(11) (4) (12)

SINJANG 2 Beeke KAACK9
49.07

 
HOL (Par SIR SHOSTAKOV XX et STEPPE par LIBRETTO)

16.8

67.9366.55 67.24 67.24%
(8) (9) (7)

OURAL TALEYRANDIE Gilles PONS59
49.18

 
SFA (Par RAPPORT 2*THOR (WESTF) et CLEOPATRE DU LOT (SF.) par IMPULSIF A (

16.9

68.6264.14 67.59 66.78%
(17) (6) (5)

DICTUS J Franziska ROTH14
49.89

 
HAN (Par Drossan et Granada par Gletscher)

17.6

62.7668.28 66.55 65.86%
(6) (19) (9)

UNITED Frederik SMET26
51.210

 
(Par ABNER et PS par Forever)

19.0

65.8664.48 67.24 65.86%
(16) (12) (7)

OLYMPE DU MOULIN Gilles VIRICEL ADC67
51.210

 
SFA (Par FIDJI DU FLEURY*HN (SBS) et URIELLE DU MOULIN (SFA) par NIDOR PLAT

19.0

66.5568.28 62.76 65.86%
(6) (10) (19)

MR. MEDICOTT Frank OSTHOLT12
51.210

 
ISH (Par CRUISING et SLIEVELUACHRA par EDMUND BURKE)

19.0

68.2865.17 63.79 65.75%
(13) (7) (15)

CHUCKELBERRY Mark TODD88
51.413

 
(Par LOUELLA INSCHALLAH II et QUEENSBERRY par QUICKSTAR)

19.2

63.7966.21 65.52 65.17%
(10) (17) (14)

UMBERTO DB Merel BLOM90
52.214

 
KWP (Par OSCAR et NOELLE U par VINCENT)

20.0

64.4865.17 65.86 65.17%
(13) (14) (12)

ONLY YOU DE LATRIBALE Herve LETHEUX48
52.214

 
SFA (Par BE BOP III (SFA) et ISEULT DE LA TRIBALLE (SFA) par BE BOP DE COQUERI

20.0

64.1464.83 63.79 64.25%
(15) (15) (15)

CHICAGO II Piggy FRENCH70
53.616

 
SHB (Par ANDRETTI et MORE CHOICE)

21.4

65.5260.69 66.21 64.14%
(28) (13) (11)

MILL'POM GEVAUDAN Eric VIGEANEL65
53.817

 
AA (Par DUM'POM (AC) et SIX DU GUE (AA) par FAYRILAND II (*AA*))

21.6

66.2159.66 63.79 63.22%
(33) (11) (15)

SILVER LINING V Zara PHILLIPS73
55.218

 
GBR

23.0

60.6964.14 63.45 62.76%
(17) (21) (18)

OTIS BARBOTIERE Aurelien KAHN44
55.919

 
SFA (Par QUIDAM DE REVEL (SFA) et JAVA BARBOTIERE (SFA) par VENEUR DE BAU

23.7

59.3165.52 61.72 62.18%
(11) (26) (22)

ALLEGRO B Alexexandra PIERQUIN58
56.720

 
BWP (Par GALOUBET VAN DE HELLE (BWP) et RED SWEETY (PS) par RED STEPS (PS))

24.5

63.7962.41 60.00 62.07%
(20) (17) (30)

KARDINAL Martyn SWANEPOEL3
56.921

 
(Par Seducer et Kanasta)

24.7

60.6962.07 62.07 61.61%
(23) (21) (20)

CAPTAIN HENNESSY Florinoor HOOGLAND96
57.622

 
BWP (Par TRACY X et QUININE)

25.4
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61.0362.07 61.03 61.38%
(23) (20) (24)

MAJOR DES LOGES Rodolphe SCHERER62
57.923

 
SFA (Par VOYOU DE FREVENT*HN (SFA) et PEPETTE III (SFA) par NIKOU (AA))

25.7

60.0062.41 60.34 60.92%
(20) (24) (28)

ONLY ONE DU REVERDY Sebastien CAVAILLON39
58.624

 
SFA (Par ALLEGRETO (SFA) et JAVOTTE DE MAZIERE (SFA) par COME ON (HOLST))

26.4

59.3162.07 60.69 60.69%
(23) (26) (25)

LOUISIANA Niklas LINDBÄCK104
59.025

 
DWB (Par Loutanus Orion et Wirginia par World Record xx)

26.8

58.2862.41 60.69 60.46%
(20) (34) (25)

RAMSES DE HURTEBISE EW Xavier SNACKERS27
59.326

 
SBS (Par GLADSTONE et DANSEUSE DE CONDE par QUADOL DE TILLARD)

27.1

58.9762.07 60.00 60.35%
(23) (30) (30)

BOLERO Christian CHABOT21
59.527

 
27.3

59.3160.69 60.69 60.23%
(28) (26) (25)

HALCION Jennifer VUILLEMIN68
59.728

 
SFA (Par VITTORIO SILVER (SFA) et UCAL (SFA) par IGOR DE VAUPTAIN (SFA))

27.5

60.0060.69 60.00 60.23%
(28) (24) (30)

OREGON DE LA VIGNE Denis MESPLES56
59.728

 
SFA (Par DESIR DU CHATEAU (SFA) et VALSE BRUNE IV (SF.) par GENTIL PIERRE (*A

27.5

59.3161.38 59.31 60.00%
(27) (26) (36)

QUICK STEPS Vicky BRAKE69
60.030

 
(Par Acacio 948 et Spray of Grey)

27.8

60.3459.31 59.31 59.65%
(35) (23) (36)

LORGAINE Niall GRIFFIN78
60.531

 
ISH (Par BALLINVELLA)

28.3

58.2859.31 60.00 59.20%
(35) (34) (30)

ICIFARY Valentine STEEMAN30
61.232

 
BEL (Par FRANK GUITTARD)

29.0

56.5559.31 61.38 59.08%
(35) (42) (23)

FIONA Périnne MONMARSON57
61.433

 
(Par FALKENSTERN II et BELAMI)

29.2

57.2460.00 59.31 58.85%
(31) (37) (36)

LARA'S SONG Jim NEWSAM81
61.734

 
ISH (Par LIMMERICK et THE COLOURED RASCAL par STUNNER RASCAL)

29.5

57.2459.66 59.66 58.85%
(33) (37) (34)

KLAN DE CHEYLIAC Tristan RENOVELL61
61.734

 
AA (Par VLAN DE VERGOIGNAN (AA) et SURPRISE D'EYCURAS (*AA*) par TITUS III 

29.5

56.2162.76 57.24 58.74%
(19) (43) (41)

NABUCCO DE MILHAC Camille LEJEUNE46
61.936

 
CSSF (Par REBEL Z (HAN) et CAPRIE DE MILHAC (AA) par IAGO C (AA))

29.7

58.9754.48 62.07 58.51%
(47) (30) (20)

REMBRANDT Eric WINTER76
62.237

 
(Par HOLLAND et GORMA par LECTOR)

30.0

54.8360.00 60.34 58.39%
(31) (45) (28)

OMEGA DU FENAUD Cedric LYARD50
62.438

 
CSSF (Par AIRBORNEMONTECILLO*MONTEC (SESF) et TOSCA DU FENAUD (AA) par 

30.2

58.9756.90 58.62 58.16%
(43) (30) (39)

OKAY FARY Benjamin MASSIE52
62.839

 
SFA (Par TASSILI D'ELPEGERE (AA) et CHIPIE II (SFA) par LAMA DES LANDES (SFA))

30.6

58.9758.28 56.55 57.93%
(40) (30) (44)

HITO CP Albert HERMOSO FARRAS32
63.140

 
30.9

56.9057.24 57.24 57.13%
(41) (40) (41)

BRIDGET Jan VAN BEEK101
64.341

 
(Par UP CHIQUI et HIBRIT par MELCHIOR X)

32.1

55.8657.24 58.28 57.13%
(41) (44) (40)

JUNIOR DE DIEGE Cedric BIBARD35
64.341

 
AA (Par DAGUET DE TERLONG (AA) et RIVERBAJ (AA) par BAJ (AR))

32.1

57.2456.55 56.21 56.67%
(44) (37) (46)

BRANDENBURG LYSANDER Hayley PARKER2
65.043

 
SAW (Par Land Earl et Anno Roma par Anono)

32.8

53.7958.62 56.55 56.32%
(39) (48) (44)

OLYMPE D'EOS Sebastien CHEMIN41
65.544

 
AC (Par SARASTRO (AC) et FANETTE DE LA COUR (SF.) par SHARKEN (PS))

33.3
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52.7656.55 59.66 56.32%
(44) (49) (34)

HEARTBREAK HILL Paul HART1
65.544

 
(Par Rocky Marriage et Boomy Hill par Junele Cove)

33.3

54.4859.31 55.17 56.32%
(35) (47) (47)

VAKARLOS Tim LIPS93
65.544

 
KWP (Par Indoctro et RADOLCA KARLA par Ahorn)

33.3

56.9053.10 56.90 55.63%
(49) (40) (43)

GRANADOR DU MARAIS CH Sylvia LUGEON106
66.647

 
CH (Par GRANIT et SIRENE DU MARAIS CH par SIROCCO)

34.4

54.8356.21 55.17 55.40%
(46) (45) (47)

CADOC Z Andrew JAMES72
66.948

 
(Par CARTHAGO Z et LABRAX M par ERD BALL XX)

34.7

52.4153.45 54.48 53.45%
(48) (50) (49)

ROYAL JOCKER Vicki KILLEN74
69.849

 
GBR

37.6

57.9347.24 53.10 52.76%
(50) (36) (50)

STARLIGHT'S RONDEEL Elaine PEN98
70.950

 
NRPS (Par SAINT URUS D'OLYMPE X et RONDEELS CARINO)

38.7

50 CLASSES

LISTE DES NON CLASSES / UNCLASSIFIED LIST
IT'S JUST TUFFYNICOLA WINKLER16 GER Non présenté 1ère Inspection Chevaux 
STAYING COOLBROOK STAPLES19 AUS Non présenté 1ère Inspection Chevaux 
BACHELOR VAN DE DWERSE HAGTIFFANY VAN DOOREN31 BEL Non présenté 1ère Inspection Chevaux 
MARCO DES VAUXLAURENE BLIN DELAMARE36 FRA Eliminé 1ère Inspection Chevaux 
WALK THE LINEMARK TODD89 NZL Non présenté 1ère Inspection Chevaux 

Data Handling and Timing : www.worldsporttiming.com Page 3Official Website: cci.compiegne-equestre.com


